
Miejscowość Przystanek

Tarnów Do Huty - Parking P&R 23:15
Tarnów Mościce-pętla autobusowa (NŻ) 23:24
Bogumiłowice Bogumiłowice PKP (NŻ) 23:44
Biadoliny Szlacheckie Biadoliny Szlacheckie (NŻ) 00:05
Sterkowiec Sterkowiec (NŻ) 00:12
Brzesko Brzesko PKP (NŻ) 00:23
Jodłówka Jodłówka Przedszkole (NŻ) 00:33
Rzezawa Rzezawa Gmina (NŻ) 00:39
Bochnia Bochnia ul.Poniatowskiego, Dworzec PKP 00:47

(NŻ) - przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022 r. do 31.12.2022 r.

Termin kursowania

UWAGA! Autobusy linii A6 nie kursują w dniach 24.12, 25.12, 31.12

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

CODZIENNIE

LEGENDA:

Tarnów - Bogumiłowice - Biadoliny Szlacheckie - Sterkowiec - Brzesko - Jodłówka - 
Rzezawa - Bochnia


